
 

 

 

                                                  Z á p i s 

 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Dubno konané dne 9.10.2006. 

 

 

Přítomni:  p. Vacek,  Bůzek,  Pinc,  Křísa,  Zárybnický,  Pípal,  Falc 

 

Program:  1. Schválení návrhu zadání územního plánu obce 

                 2. Schválení návrhu zrušení nepotřebného drobného majetku obce 

                 3. Schválení usnesení o prodeji akcií Středočeské energetické, a.s. a schválení 

                     smlouvy o provedení veřejné dražby akcií ve vlastnictví obce 

                 4. Zajištění voleb 

                 5. Různé 

                 6. Závěr. 

 

 

1. Zastupitelstvo schvaluje jednohlasně návrh zadání územního plánu obce Dubno. 

 

2. Zastupitelstvo souhlasí se zrušením nepotřebného drobného majetku obce dle při- 

loženého seznamu, který je součástí zápisu. 

     

3. Zastupitelstvo schvaluje prodej akcií Středočeské energetické, a.s. a provedení dobro- 

volné veřejné dražby akcií, kterou provedou FINANCE ZLÍN, a.s. dle usnesení, která 

jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

4. Zajištění voleb provede starosta a zástupce starosty obce, dále byla podána informace 

o složení kandidátky pro volby do Zastupitelstva obce a o tom, jak budou volby pro- 

bíhat. 

 

5. Starosta seznámil Zastupitelstvo obce s uvedením obchvatu obce -  silnice I/18 do  

provozu. Zastupitelstvo schvaluje Směrnici obce o finanční kontrole. 

 

Zastupitelstvo schvaluje zakoupení vánoční výzdoby za cca 30.000,-Kč a zábavné 

pyrotechniky maximálně do l5.000,-Kč. 

             

6. Zasedání Zastupitelstva obce uzavřel starosta v l8,30 hod. 

 

 

 

                                                                                            Vacek František 

                                                                                                 starosta 

 

 

Ověřovatelé:  Falc  Jaroslav 

                  

                      Zárybnický Zdeněk 

      


